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                                Global Metal Sp. z o.o. 

zajmuje się hurtowym obrotem złomem metali kolorowych na obszarze całej Unii Europejskiej, przetwarzaniem odpadów zawierających metale nieżelazne w celu odzyskania surowców do ich dalszego wykorzystania, a także rozbiórką hal i magazynów na terenie Polski.
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Hurtowy skup i sprzedaż metali - Global Metal w Warszawie

Nasza firma od wielu lat zajmuje się skupem i sprzedażą złomu metali kolorowych. Przyjmujemy też odpady, z których odzyskujemy miedź, aluminium, mosiądz lub wiele innych surowców. W ramach naszej działalności zabiegamy o ochronę środowiska i właśnie dlatego w procesach magazynowania, przetwarzania i odzysku stosujemy metodę R13 i R12. Dzięki ścisłej współpracy z naszymi odbiorcami posiadamy potwierdzenia recyklingu. Nasze profesjonalne podejście potwierdzają także certyfikaty i pozwolenia zdobyte przez nasze przedsiębiorstwo. Wybierając naszą firmę, decydują się Państwo na współpracę z rzetelną firmą, która szybko realizuje powierzone zadania


Czytaj więcej






                                            



                                                             

                                                    






 
        







 
        
	Hurtowy obrót złomem metali kolorowych
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Hurtowy zakup i sprzedaż złomu metali kolorowych na terenie całej Unii Europejskiej
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Eksport i import złomu metali nieżelaznych
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Przetwarzanie odpadów złomu zawierających metale kolorowe
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Rozbiórka hal i magazynów na terenie Polski
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      Międzynarodowy skup metali i złomu


      

      

      

      

      
  

  




                                            



                                                             

                                                    

                                          
                                                  
                          

                                              

                                          







 
        







 
        


Nasz zespół

Nasza firma składa się z wieloosobowego zespołu. Każdy z nas jest w pełni zaangażowany w wykonywane obowiązki, dzięki czemu jesteśmy w stanie stale się rozwijać jako przedsiębiorstwo. W naszą strukturę wchodzą m.in. dział handlowy, księgowość, a także zespół osób odpowiedzialny za ochronę środowiska. Tylko dzięki ścisłej współpracy tych wszystkich specjalistów możliwe jest szybkie realizowanie wszystkich powierzonych nam zadań!
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Dział handlowy

Nasz dział handlowy jest stale przygotowany do odbierania zleceń związanych z zakupem albo sprzedażą złomu. Jeśli chcecie dowiedzieć się, jakimi materiałami obecnie dysponujemy lub posiadacie duże ilości metali na zbyciu, skontaktujcie się z nami!
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Kadry

W naszej firmie za współpracę pomiędzy działami odpowiedzialny jest zespół kadr. Jeśli chcecie dowiedzieć się więcej o tym, jak zorganizowane jest nasze przedsiębiorstwo, skontaktujcie się z nami. Chętnie opowiemy Wam więcej o działalności i strukturach firmy!
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      Jeśli masz pytania, kliknij przycisk i napisz do nas za pomocą prostego formularza kontaktowego. Odpowiemy tego samego dnia.
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